do 4° Termo Aditivo ao Contrato de Locação n°  012/2020 —SEMINF/SEMAOB, cujo aluguel é 
custeado pelo COMODANTE, livre de ônus ou quaisquer dívidas. 

1.2 — O referido imóvel foi recentemente subdividido em duas partes, ficando caracterizado nas 
plantas em anexo (Anexo 1) como Unidade 01 com área de 2.155,30 m2 (dois mil, cento e cinquenta 
e cinco, vírgula trinta metros quadros) onde se encontra instalada a sede da Secretaria Municipal de 
Obras Públicas e Urbanismo e como Unidade 02 com área de 2.829,22 rn (dois mil, oitocentos e 
vinte e nove, vírgula vinte e dois metros quadros) para instalaçã 	a sede da Polici 
Federal. 

1.2.1—A Unidade 01 com área de 2.155,30 m2 (dois mil, cento e cinquenta e cinco, vírgula trinta 
metros quadros) onde se encontra instalada a sede da Secretaria Municipal de Obras Públicas e 
Urbanismo, continua com o número 250, conforme certidão de numeração . 

1.2.2— A Unidade 02 com área de 2.829,22 m2 (dois mil, oitocentos e vinte e nove, vírgula vinte e 
dois metros quadros) para instalação da nova sede da Polícia Federal, passa a contar 
exclusivamente com o número 230, conforme certidão de numeração.. 

1.3— O imóvel entregue com as chaves, pelo COMODANTE à COMODATÁRIA, apresenta-se em